
Definisjon av bostedsløs:

Som bostedsløs regnes personer som ikke disponerer egen eid eller leid bolig, men
som er henvist til tilfeldige eller midlertidige botilbud, oppholder segmidlertidig hos nære
slektninger, venner eller kjente, personer som befinner seg under kriminalomsorgen eller
i institusjon og skal løslates eller utskrives innen to måneder og ikke har bolig. Som
bostedsløs regnes også personer uten ordnet oppholdssted kommende natt.

Utdyping: En person regnes som bostedsløs dersom vedkommende befinner seg i en av
følgende situasjoner:

Situasjon 1. Personen mangler tak over hodet kommende natt. Herunder regnes
personer som sover ute, iskur oglignende løsninger,som gir en form for ly.

Situasjon 2. Personen er henvist til akutteller midlertidigbotilbud, som for eksempel
natthjem, varmestue, hospits, hybelhus uten leiekontrakt, pensjonat, hotell, krisesenter,
campingvogn/hytte på campingplass, krise-/overgangsbolig.

Situasjon 3. Personer under kriminalomsorgen,som skal løslates innen 2 måneder og
verken har egen eid eller leid bolig. Herunder regnes personer i fengsel og personer i
overgangsboliger, og personersom soner under Friomsorgen.

Situasjon 4. Personeri institusjon, som skal utskrives innen 2 månederog verken har
egen eid eller leid bolig. Herunder regnes alle typer institusjoner, inkludert personer i
barnevernsinstitusjon, som utskrives fra/går ut av barnevernets omsorg innen to
måneder.

Situasjon 5. Personen bor midlertidighos venner, kjente ellerslektninger.

(Situasjon 6. Personer som har fått opphold i landet og bor i mottak for asylsøkere.
Denne gruppen kartlegges gjennom mottakene på egne skjemaer)

Personer under 18 årsom er bostedsløse alene, dvs. ikke sammen med foreldre/foresatt,
skal registreres som bostedsløs.

Personersom bor i framleid boligeller bor varig hos pårørende eller nær slektning, regnes
ikkesom bostedsløse.

Definisjonenblir sendt ut på nytt sammen med registreringsskjemaer førselve kartleggingen,
som skal gjennomføres i uke 48 2016.


